	序号
	设备　　　　　　名称
	参数
	品牌
	单位
	数量
	单价
	总价

	网络直播间6间
	
	
	
	
	
	

	1
	直播商用品牌电脑
	预装Windows 10 Home 64bit（64位家庭版）CPU型号Intel酷睿i5 10400CPU频率2.9GHz　内存容量16（8GB×2）GB内存类型DDR4 2933MHz　1T机械硬盘　固态硬盘容量128GB无内置光驱入门级独立显卡显存容量2GB1000Mbps以太网卡2×USB2.0，2×USB3.0，耳机输出接口，麦克风输入接口1×VGA，1×HDMI 1×RJ45（网络接口）1×电源接口，Office家庭和学生版　21寸显示器  7.4L机箱 键鼠x1鼠标垫x1电源线x1整机3年
	清华同方
	套
	6
	5900
	35400

	2
	OBS虚拟场景软件
	OBS推流软件带虚拟场景绿幕直播工具【全平台推流】多账号全平台直播分发，多家运营商协同推流运营【多种自定义】背景、挂件、音效等元素自由定义，打造属于您的专属直播间【多机位拍摄】多机位直播，更多镜头展示商品细节！【多场景应用】随时随地开启软件一键切换场景开始直播，带货、拍摄、会议、培训轻松应对【超级美颜】AI深度学习，智慧修图展示你的独特你的美
	魔方
	套
	6
	4000
	24000

	3
	高清云台摄像头
	260度平移，130度倾斜全景云台10倍光学高清无损变焦1080P高清
	罗技CC2900
	套
	6
	6800
	40800

	4
	声卡+麦克风套装
	声卡类型 外置型 声卡2.1声道 信噪比-90dB,A-加权 频率响应:22Hz-22kHz(±0.2dB)动态范围:90dB,A-加权 总谐波失真加噪声:＜0.0061%(-86dB)交调失真:-85dB@1kHz输入阻抗:Mic in:1.8KΩ 可调增益:38dB 麦克风有线 电容式 单指向 频响范围20Hz-20kHz灵敏度-34dB±2dB信噪比78dB立体声 产品声压132dB
	金正V+E300
	套
	6
	3000
	18000

	5
	直播手机
	4800万像素以上 运行内存8GB机身内存128GB，4000mA以上电池
	华为
	部
	6
	3300
	19800

	6
	支架
	手机支架
	杰锐
	个
	6
	200
	1200

	7
	音箱
	电脑音箱，2.1声道，有源：220V/50Hz，
	山水
	对
	6
	560
	3360

	8
	监听耳麦
	有线头戴式，兼容手机PC,20Hz-20KHz,标称阻抗24Ω，灵敏度101DB，3.5mm插头，线长1.5米。
	漫步者
	副
	6
	230
	1380

	9
	手持云台
	可折叠、磁吸快拆、内置了一枚18650锂电池，容量为2450mAh，时间可以达到15小时，机身上有一枚USB-C接口和一枚USB-A接口，前者用来云台充电，后者则是外界供电，适配手机重量为230±60g，厚度为6.9-10mm,一枚摇杆按钮、一枚拍摄键、一枚开机键（M），摇杆键上方是设备电量状态指示灯。
	大疆DJI OM 5
	台
	6
	1300
	7800

	10
	麦克风支架
	可升降多功能支架
	杰锐
	套
	6
	280
	1680

	11
	线材配件
	USB,网线，音频线，电源线插板
	
	套
	6
	300
	1800

	12
	LED补光灯套餐
	18寸可调光变光，带遥控，220V电 双灯
	杰锐
	套
	12
	480
	5760

	13
	LED柔光灯箱套餐
	嵌入式柔光灯电压：Ac220V 50/60Hz 功率：220W色温：3200K单灯+灯架+柔光箱
	杰锐
	套
	6
	1600
	9600

	14
	直播桌椅
	1.4米直播桌，2把椅子面料材质：网布 人体工学椅
	
	套
	6
	3000
	18000

	15
	直播提词器设备
	兼容手机、12寸平板，提词器支持广角大屏。
	杰锐
	套
	6
	1900
	11400

	16
	产品展示柜
	根据房间定做，定制直播商品
	
	套
	6
	3800
	22800

	17
	背景扣图绿幕
	手动4轴背景布
	杰锐
	项
	6
	1000
	6000

	18
	直播电商运营实训软件
	1、系统采用B/S架构，支持最新的HTML5标准，兼容火狐、谷歌等主流浏览器。
2、学生端可以进行注册认证，实训与考试，教学视频，音频，文件学习查看。
3、教师端可以查看学生实训结果进行评分与评价，查看学生考试结果。
4、管理端可对竞赛考试试题进行编辑，对学生账号，老师账号进行管理。
5、支持200用户同时并发、一键审阅、用户中途退出成绩评定、前后台自定义、学生PC和手机端都可以参加实训。
6、系统包含管理端、教师端、学生端三部分。
7、系统包含实训管理功能，有学生管理、教师管理、任务管理、竞赛考试管理。
8、用户管理可根据班级对学生进行管理维护，管理学生显示学生列表页面，显示增删查改等功能。
9、教师可对学生实训进行评分，评语评价。
10、查看实训任务显示实训目标、背景资料、实训要求、实训步骤图文并茂显示任务详情。
实训任务
项目1认识直播平台
任务1-1　电商直播宏观环境分析
任务1-2　电商直播平台环境分析
项目2直播间布置与装修
任务2-1筛选并采购直播间设备
任务2-2完成直播间的装修与陈列
项目3直播策划与实施
任务3-1选品
任务3-2策划商品脚本
任务3-3策划并实施直播
项目4主播讲解技巧
任务4-1熟悉消费者心理特征
任务4-2了解主播讲解步骤
任务4-3掌握主播讲解技巧与话术
项目5直播间粉丝运营
任务5-1熟悉直播间粉丝
任务5-2掌握直播间粉丝管理方法
任务5-3提升直播间粉丝的回访及转化率
项目6直播团队组建
任务6-1组建直播运营团队
任务6-2制定并实施团队管理与绩效体系
项目7直播复盘与数据运营
任务7-1解读直播数据指标
任务7-2优化直播效果
	群卓
	套
	1
	138000
	138000

	19
	电商直播实训软件
	抖音直播仿真平台：学生与老师，管理者可以进行直播、管理的实训平台软件
1.系统采用B/S架构设计，不需要安装客户端，通过浏览器访问，可支持基于校园网的应用。
2.系统支持学生、教师使用不同的身份登录软件，不同的身份具有不同的操作权限。
3.系统具有良好的数据分析功能，能通过监测学生的实训数据的形式直观的反应出学生的成绩。
4.前台功能：抖音全数据，学习模块，开通店铺，需支持PC端直播和手机APP直播（Android版和iOS版2种版本），短视频功能，直播加入商城商品，淘宝商品，京东商城商品功能。
5.直播功能：上传直播封面。添加直播标题。开启购物车,开通店铺；主播还可添加展示关联的平台自营的商品，用户在此入口购买后，主播可获得相应佣金。分享直播。摄像头切换。开闪光灯。美颜功能。管理主播用户，将用户禁言（分为本场禁言、永久禁言），踢出房间（永久踢出），设置管理员等。
6.直播观看：可以查看主播的信息，包括主播的头像、地址以及昵称。查看该直播房间目前的观看者信息。可以查看主播和观众的个人主页包含昵称、关注数、粉丝、私信、主播等级、用户等级、主播印象以及直播记录等内容；可以分享用户主页，可以举报用户。弹幕用户可以发送弹慕。发送礼物会消耗相应的钻石。充值可对虚拟币进行充值钻石（虚拟币），直播系统的通用货币，可以用来购买礼物、座驾、靓号、vip、守护、发送弹幕、发送红包等。分享到社交网络。关注主播主播开播时可以收到推送。用户和主播可以在直播房间进行互动聊天。观众可以举报主播或其他用户。直播购物。可展示主播选择展示的商品。
7.短视频功能：录制视频支持翻转镜头、开启关闭闪光灯、拍摄速度、美颜、添加背景音乐、选择本地视频。背景音乐，支持音乐分类、收藏、在线试听以及歌曲搜索功能。热门歌曲列表展示当前使用最多的前十首歌曲。编辑视频"支持音量调节、添加背景音乐、滤镜、视频裁剪、特效(抖动、幻觉、魔法、动感分屏)"。发布视频可进行分享、选填标题，系统会自动进行定位；短视频添加分类功能，分类后台设置，可选择是否关联商品。水印功能。查看同款商品，购买商品。关联付费内容详情页面进行查看及购买。观看视频支持评论、点赞、评论、分享、复制链接、举报、下载到本地以及对用户进行关注；视频的评论支持长按复制、删除；视频发布者、或者评论发布者可删除自己发布的评论；评论者头像支持点击，点击可进入该用户主页；
8.买家功能：观看直播购买商品，收藏商品，查看已买到的商品，商品浏览记录、地址管理、账户余额管理、退款记录、提现记录、全部订单查询、待付款订单查询、待发货订单查询、待收货订单查询、待评价订单查询、退款查询。添加好友，给好友发送短消息；
9.卖家功能：申请直播开店：小店信息 账户信息　综合评分 账户金额　累计收入　商品总数　商品总销量　订单管理 待发货 等待退款 待支付 全部退款 已发货 已签收 已完成 已关闭 全部订单 添加商品 商品管理 地址管理 消息 经营类目。
10.订单管理：查看我的评价、查看店铺信用评分
11.直播小店管理：在手机端APP个人中心进入直播小店管理，买家与卖家管理页面可一键切换
12.商品管理：可添加平台商品，站内商品、站外商品（淘宝、京东）、上下架商品。
13.分类管理：新增分类，批量导入、导出分类，批量编辑、删除分类
14.后台功能:关键词屏蔽功能包括 一 短视频标题、评论、用户昵称、直播间标题和个性签名，在发布时系统会先进行判断，如果含有关键词，则提示输入非法，请重新输入.二 如果直播间公屏聊天、弹幕私信中含有关键词，则以“**”代替显示.用户注册认证、用户注册认证评分；统计新用户注册量、APP启动次数、活跃用户数、平均使用时长和总注册数，并可根据时间段进行筛选。设备终端统计安卓、IOS和PC端 三端的注册比例。排行榜展示网红榜和富豪榜的前三名。财务展示充值总金额、支付宝、微信、苹果支付的充值金额。提现根据时间段筛选，申请提现金额、已通过金额、主播提现数量和总提现金额。主播数据根据时间段统计出主播总数、在线主播、直播次数、直播时长以及总直播时长。用户分组管理、商城管理、直播管理、短视频管理、审核管理、交易管理、评价管理、投票管理、等级管理、推广广告、实训评分管理等。
	群卓ESOVO V2.3
	套
	1
	138000
	138000

	20
	服务器机柜
	22U专用服务器机柜；采用优质冷扎钢板制作，整体框架结构设计；机柜深度1000 mm，立柱厚度不低于2.0 mm，其余部分钢板厚度不低于1.2 mm；静载500KG以上。
	
	台
	1
	3000
	3000

	21
	服务器
	处理器： 英特尔银牌4210R*2颗（10核心）+单电及以上 内存：32GB以上 硬盘：2*1TB  7. 2K  RPM  SATA扩展性：不少于4块3.5英寸热插拔SAS, SATA, SSD硬盘；RAID卡：可配置RAID 0、1、5、6、10、50、60，支持热备盘技术，支持不低于1GB高速缓存；集成双端口Broadcom千兆网卡，带故障切换和负载均衡功能，支持TOE，iSCSI启动；PCIe插槽：2个PCIe 3.0；5个USB（2个USB 3.0，3个USB 2.0）；1个DVD-RW驱动器
	戴尔R740
	台
	1
	47000
	47000

	22
	直播间装修与布线
	12平方左右房间隔断，门窗，吊顶，刷墙，灯光，通风处理，强电，弱电，吸音等，宣传海报
	
	套
	6
	59000
	354000

	23
	小计
	
	
	
	
	
	908780

	短视频与图片处理实训教室1间
	
	
	
	
	
	

	1
	教师讲台
	多媒体中控讲台桌椅，表面烤漆面板，抗氧化，抗污能力强，坚固耐用，带有实木键盘，加固支撑稳固耐用。
椅：尺寸43cm*50cm*73cm，高回弹加厚座面舒适耐用，磷化铁艺椅腿稳固支撑。靠背弧度贴合曲线。
	
	套
	1
	4800
	4800

	2
	教师电脑
	预装Windows 10 64位　CPU型号Intel酷睿i5 10400CPU频率2.9GHz　内存容量32GB内存类型DDR4 2933MHz　1T机械硬盘　固态硬盘容量128GB无内置光驱入门级独立显卡显存容量2GB1000Mbps以太网卡2×USB2.0，2×USB3.0，耳机输出接口，麦克风输入接口1×VGA，1×HDMI 1×RJ45（网络接口）1×电源接口，Office家庭和学生版　21寸显示器  7.4L机箱 键鼠x1鼠标垫x1电源线x1整机3年
	清华同方
	台
	1
	6200
	6200

	3
	学生桌椅
	定制钢架结构电脑桌，桌面25mm厚三聚氰胺耐磨耐高温饰面板，面板下配走线槽隐藏走线，钢架卡扣连接，管壁厚度1.0，静电喷塑防锈处理，稳固耐用。规格：不低于600mm*1000mm。采用艺术拼接式布局具体根据学校要求样式定做。
	
	套
	40
	1200
	48000

	4
	学生电脑
	预装Windows 10 64位　CPU型号Intel酷睿i5 10400CPU频率2.9GHz　内存容量16（8GB×2）GB内存类型DDR4 2933MHz　1T机械硬盘　固态硬盘容量128GB无内置光驱集成显卡　1000Mbps以太网卡2×USB2.0，2×USB3.0，耳机输出接口，麦克风输入接口1×VGA，1×HDMI 1×RJ45（网络接口）1×电源接口，Office家庭和学生版　21寸显示器  7.4L机箱 键鼠x1鼠标垫x1电源线x1整机3年
	清华同方
	台
	40
	5200
	208000

	5
	视频剪辑实训软件
	1.系统支持学生、教师使用不同的身份登录软件，不同的身份具有不同的操作权限。
2.提供系统管理功能，不限制用户数量，教师账号保留与使用权限分开管理，允许多教师同时使用，分班管理。
3.系统具有良好的数据分析功能，能通过监测学生的实训数据，直观的反应出学生的成绩。
4.支持个人信息管理、学生用户管理、学生实训评价、实训结果分析等功能。
5.视频剪辑类实训任务提供具体的实训要求和剪辑要点，视频制作中给出具体的制作内容和制作方法。
6.系统内置评分标准和参考样例，教师在进行实训评分时可以参考样例进行对比分析,以对实训结果进行评分和点评指导；
7.后台管理点击视频培训，有实训系统视频资库，有实训教学视频，老师可以上传教学视频资源供学生学习。
8.实训任务
实训1素材采集与导入:素材编辑、特技处理、字幕制作、视音频输出
实训2 Premiere Pro CS4的基本操作：基本操作流程、声画对位、多机位视频素材的编辑
实训3视频编辑：画轴卷动效果、制作卡拉OK效果、制作“影视频道片头”视频
实训4制作字幕：水中倒影字幕效果、打字效果
实训5应用转场：“丽江古城”电子相册、倒计时制作
实训6添加特效：局部马赛克效果、轨道蒙版透视效果
实训7视频抠像特效应用：任意颜色的抠像、为主持人添加背景、为画面替换前景
实训8音频编辑与特效：音频编辑、调整音频播放速度、实现音频淡入淡出、清除背景噪音
实训9外挂滤镜特效应用：星光效果、阳光效果、画面逐渐发光效果、森林透光效果、旧电影效果、雨天效果、下雪效果
实训10制作“童年拾趣”电子相册
实训11制作旅游宣传片
实训12制作“栏目剧片段”
	群卓
	套
	1
	98000
	98000

	6
	商品拍摄与图片处理实训软件
	商品拍摄与图片处理实训系统主要是针对电子商务中网络商品的属性和展示处理开发而成，最终提炼出商品图片拍摄、商品图片美化和商品详情页制作三大类核心技能任务，并通过教师、学生、管理员三种角色来构成整个系统的闭环和动态平衡。
内容要求
1、系统采用B/S架构，支持最新的HTML5标准，兼容火狐、谷歌等主流浏览器。
2、学生端可以进行注册认证，实训与考试，教学视频学习查看。
3、教师端可以查看学生实训结果进行评分与评价，查看学生考试结果进行评分与评价。
*4、管理端可对竞赛考试试题进行编辑，实训视频、图片进行编辑，教学视频进行编辑。对学生账号，老师账号进行管理。
5、支持200用户同时并发、一键审阅、用户中途退出成绩评定、前后台自定义、学生PC和手机端都可以参加实训。
6、系统包含管理端、教师端、学生端三部分，至少包含日用百货、服饰、饮食、数码、美妆五个大类实训任务。
7、系统包含实训管理功能，显示学生管理、教师管理、商品拍摄与图片处理任务管理、商品拍摄与图片处理竞赛考试得分管理。
8、学生管理可根据班级对学生进行管理维护，管理学生显示学生列表页面，显示增删查改等功能。
9、教师管理支持教师账号的增删查改。
10、商品拍摄与图片处理得分管理按照任务分类展现学生任务得分，显示学生得分详情。
11、教师可对学生进行商品拍摄与图片处理评分，评语评价。
12、查看实训任务显示实训目标、背景资料、实训要求、实训步骤图文并茂显示任务详情。
	群卓
	套
	1
	98000
	98000

	7
	实训教学管理软件
	1.全面支持Windows系列操作系统，包括Windows 8、Windows 10（32位、64位）操作系统。
2.屏幕广播：教师直接调用各类多媒体教学资源，同步广播给学生，丰富课堂教学内容。高帧率兼容，支持无延时广播、支持Direct3D、DirectDraw、OpenGL、高清视频、游戏等高帧率的应用程序画面流畅无延时广播。
3.学生演示：教师随时指定某个学生，将其答题或演示过程同步广播给其他学生，开展示范教学。
4.随堂小考：不用在黑板书写，老师实时了解所有学生的解答结果，并立即生成统计结果。
5.答题卡考试：直接调用任何格式的文档、图片作为考试内容，只需简单编辑答题卡即可进行小测验。
共享白板：教师与全体或指定的学生共同完成一项学习任务，如：解题、绘画等，学生可以手写，也可书面答题后拍照提交。
6.抢答竞赛：文字、图片、音频、视频等均可作为抢答问题的素材，学生通过点击即可完成举手和抢答过程， 真正调动课堂气氛。
7.分组教学：教师快速将学生分成若干小组，并针对不同主题推送教学资料，小组成员之间可以通过文字、图片、语音等方式讨论并完成学习任务。
8.多格式兼容，支持富媒体播放：支持MPEG/VCD/QuickTime/ DVD/AVI /Real / Windows Media等常见的音视频媒体文件，同步播放清晰无损耗。
9.教师可启动屏幕广播教学,将教师机的屏幕广播给所有学生机,教师所做的每一步操作画面都实时显示到学生机，学生可在电脑上软件进行举手提问，教师机可以在电脑上直接回答问题，教师机可以时实监控显示每一台学生电脑桌面，方便指导教学。
	极域50用户
	套
	1
	16000
	16000

	8
	电子商务教学资源库
	1.系统采用B/S架构，有PC端、H5版、手机APP端。
2.后台管理：平台能够方便专业教师实现云端备课，发布教学任务，实时反馈教学知识点掌握情况。
3.电商直播实训软件教学视频：系统介绍教学视频包括前台功能1.PC端2.Android端3.iOS端，直播功能，短视频功能，直播小店管理，后台功能。实训任务教学视频包括注册认证任务、完善资料任务、短视频上传任务、直播任务、产品上传任务、短视频推广分享任务、短视频评论任务、短视频点赞任务、产品销售任务、观看直播任务。
4.电商直播营销推广与大数据服务软件功能使用，包括前台管理与后台管理教学视频。
5.百度营销推广、360搜索推广、京东快车推广、淘宝直通车推广共4种营销推广平台的使用教学视频。
6.通过京东快车、星网大数据、淘宝直通车与百度营销观星盘行业流量洞察来进行宣传素材搜集、热点话题捕捉、直播内容规划与定位的教学视频。
7.提供10种商品淘宝市场洞察搜索分析、星网大数据与京东快车平台账号进行数据采集与分析，提供关键词管理进行商品选品的教学视频,通过抖音淘宝综合大数据进行商品选品的教学PPT。
8.提供通过京东快车、淘宝直通车、百度营销、星网大数据、360搜索推广等平台的各种使用技巧，进行详细表单数据分析过程视频。
5.拍照技巧与短视频拍摄教学视频PPT，手机短视频拍摄技巧器材篇与流程篇教程，短视频配音教程，电脑剪辑短视频教程，手机剪辑短视频教程，画面稳定辅助器材、灯光辅助器材、运动拍摄与声音辅助器材使用技巧教程。
6.短视频与直播运营、直播基础操作解析、内容创作、直播实操、直播控场技巧、粉丝/客户运营、直播间数据分析技巧、精准引流教程PPT与视频。
7.为确保系统的服务性、稳定性和兼容性，要求与电商直播实训软件同一品牌；
	群卓V2
	套
	1
	52000
	52000

	9
	服务器机柜
	22U专用服务器机柜；采用优质冷扎钢板制作，整体框架结构设计；机柜深度1000 mm，立柱厚度不低于2.0 mm，其余部分钢板厚度不低于1.2 mm；静载500KG以上。
	
	台
	1
	3000
	3000

	10
	服务器
	处理器： 英特尔银牌4210R*2颗（10核心）+单电及以上 内存：32GB以上 硬盘：2*1TB  7. 2K  RPM  SATA扩展性：不少于4块3.5英寸热插拔SAS, SATA, SSD硬盘；RAID卡：可配置RAID 0、1、5、6、10、50、60，支持热备盘技术，支持不低于1GB高速缓存；集成双端口Broadcom千兆网卡，带故障切换和负载均衡功能，支持TOE，iSCSI启动；PCIe插槽：2个PCIe 3.0；5个USB（2个USB 3.0，3个USB 2.0）；1个DVD-RW驱动器
	戴尔R740
	台
	1
	47000
	47000

	11
	交换机
	标准1U机架设备，可堆叠，48个10/100/1000Mbps Mbps端口，包转发：42Mpps，背板带宽：336Gbps，交换方式：存储-转发，支持VLAN、QOS、组播管理、网络管理及安全管理。
	华为
	套
	1
	6000
	6000

	12
	综合布线系统
	布线规范：符合《中华人民共和国国家标准-综合布线系统工程设计规范》，布设线槽须强弱电分离，走线合理互不交叉；
线材及配件：室内非屏蔽超五类（CAT5e）双绞线，铜导直径0.5mm，绝缘直径0.8mm，PVC护套厚度0.5mm，护套直径5mm，符合UL防火等级认证，符合ANSI/TIA-568B标准；同品牌非屏蔽超五类（CAT5e）水晶头；电源插排防雷电，符合国标；
交换机级联、交换机连接至服务器都采用成品千兆跳线。
	
	套
	1
	20000
	20000

	13
	教室形象墙
	1.实训室文化元素设计；2.实训室文化内容建设；3.根据学校实际情况进行效果图设计；4.根据场地实际情况进行改造施工；5.墙饰布置生动形象、富有美感：6.墙饰布置体现教育价值，具有审美价值；7.设计后效果更加真实，寓教于墙饰之中，让墙饰产生潜移默化的教育和熏陶作用，充分表现不同功能空间和使用对象的精神内涵，每一个细节有独特的设计理念，满足实训室实训情境，门、窗、地、顶、面环境需求，能够打造出一个富有个性而且优美及科技感的实训室,实训室挂图，门牌设计及实施，亚克力字、装饰挂画。
	
	套
	1
	15000
	15000

	14
	防静电地板
	1、无边全钢抗静电地板，规格600mm×600mm×35mm；集中负载≥33KG，均衡负载≥12500（N/M2），防火性能要求达到国家A级。
2、上下钢板冲压、点焊成型，四边采用先进的焊接补强结构，地板边角部分要求有共60个焊点，地板基体表面经磷化后进行静电喷涂处理，喷涂层材料为热固性环氧塑料粉末，表面达到柔光、防腐、耐磨效果，内腔内填充发泡水泥。3、全钢组成，机械强度高、承载能力强、耐冲击性能好。
3、尺寸精度高、互换性好、组装灵活、维修方便、使用寿命长；地板科任意切割，安装附件方便；四边固定，安装方便。
4、下部空间可作为空调通风用，也可配合通风板调节地产通风量。
	
	平方
	100
	350
	35000

	15
	空调
	空调类型：立柜式空调
支持低温启动
内外机自动清洁
循环风量1310m3/h
除湿量4.25L/h
制冷功率2300W
制热量9300W
内机最大噪音47dB(A)
外机最大噪音56dB(A)
制冷量7200W
	海尔
	台
	1
	6500
	6500

	16
	小计
	
	
	
	
	
	663500

	商品拍摄与视频拍摄1间
	
	
	
	
	
	

	1
	智能商品摄影棚
	120cm大型组装摄影棚8灯加亮版
	杰锐
	套
	1
	1500
	1500

	2
	产品展示柜与展示商品
	根据学校要求样式定做。
	
	组
	1
	2800
	2800

	3
	单反相机
	3250万有效像素 双核CMOS双核CMOS 45点十字对焦WIFI，ISO感光度,静止图像拍摄：自动ISO（在ISO 100～25600之间自动设置）,白平衡模式自动、用户自定义、色温（约2500-10000K），具备白平衡校正和白平衡包围曝光功能 ※支持闪光色温信息传输,场景模式：肖像；风景；微距；运动；日落；夜景肖像；夜景；手持夜景；抗运动模糊,自拍；延时拍摄；遥控拍摄,高速连拍：使用取景器拍摄时最高约10张/秒，使用实时显示拍摄时最高约11张/秒。EF-S 18-135mm f/3.5-5.6 IS USM单反镜头
	佳能(Canon)EOS 85D
	套
	1
	13500
	13500

	4
	3灯套装摄影套装
	3灯套装3个155W灯泡+3个灯架+3个灯箱
	杰锐
	套
	1
	4800
	4800

	5
	绿幕套装
	可升降绿幕架带4色背景布
	杰锐
	项
	1
	1000
	1000

	6
	摄影教学桌椅
	根据学校要求样式定做。
	
	套
	1
	2500
	2500

	7
	航拍无人机
	1.畅飞套装、 便携可折叠航拍无人机4K高清 专业航拍飞行器；
2.产品类型:四轴飞行器 ；
3.旋转角速度:250°/s；
4.升降速度:上升速度：4m/s下降速度：3m/s飞行速 运动档：19m/s普通档：12m/s三脚架模式：5m/s飞行高度:5000m飞行时间:34分钟 轴距:302mm螺旋桨:静音快拆折叠桨 云台:三轴 可控转动范围:俯仰：-90°至0°(默认设置)，-90°至24°(扩展)控制转速:100°/s相机镜头:视角：84° 等效焦距：24 mm光圈：f/2.8对焦点：1 m至无穷远 传感器:1/2英寸CMOS像素:4800万ISO范围 视频：100-6400万像素 照片(1200万像素)：100-3200 (自动)，100-6400 (手动)照片(4800万像素)：100-1600 (自动)，100-3200 (手动)录像分辨率:4K Ultra HD:：3840×2160 24/25/30/48/50/60 fps 2.7K：2688×1512 24/25/30/48/50/60 fps FHD：1920×1080 24/25/30/48/50/60/120/240 fps 4K Ultra HD HDR：3840×2160 24/25/30 fps 2.7K HDR：2688×1512 24/25/30 fps FHD HDR：1920×1080 24/25/30 fps；
5.拍摄模式:单张拍摄，多张连拍，自动包围曝光(AEB)，定时拍，智能拍照，HDR全景，180° 全景，球形全景；
6.文件格式:照片格式：JPEG/DNG；
7.视频格式：MP4/MOV；
8.电池:LiPo 3S；
9.功耗:38W；
10.特技功能:360°避障，ADS-B图传系统:OcuSync 2.0，2.4 GHz/5.8 GHz。
	大疆：DJI 御Mavic Air 3
	套
	1
	18000
	18000

	8
	装修与布线
	房间装修,吊顶，刷墙，灯光，通风处理，电源排插，强电，弱电等
	
	套
	1
	56000
	56000

	9
	小计
	
	
	
	
	
	100100

	电子商务数据分析与营销策划实训教室1间
	
	
	
	
	
	

	1
	教师讲台
	多媒体中控讲台桌椅，表面烤漆面板，抗氧化，抗污能力强，坚固耐用，带有实木键盘，加固支撑稳固耐用。
椅：尺寸43cm*50cm*73cm，高回弹加厚座面舒适耐用，磷化铁艺椅腿稳固支撑。靠背弧度贴合曲线。
	
	套
	1
	4800
	4800

	2
	教师电脑
	预装Windows 10 64位　CPU型号Intel酷睿i5 10400CPU频率2.9GHz　内存容量32GB内存类型DDR4 2933MHz　1T机械硬盘　固态硬盘容量128GB无内置光驱入门级独立显卡显存容量2GB1000Mbps以太网卡2×USB2.0，2×USB3.0，耳机输出接口，麦克风输入接口1×VGA，1×HDMI 1×RJ45（网络接口）1×电源接口，Office家庭和学生版　21寸显示器  7.4L机箱 键鼠x1鼠标垫x1电源线x1整机3年
	清华同方
	台
	1
	6200
	6200

	3
	学生桌椅
	定制钢架结构电脑桌，桌面25mm厚三聚氰胺耐磨耐高温饰面板，面板下配走线槽隐藏走线，钢架卡扣连接，管壁厚度1.0，静电喷塑防锈处理，稳固耐用。规格：不低于600mm*1000mm。采用艺术拼接式布局具体根据学校要求样式定做。
	
	套
	40
	1200
	48000

	4
	学生电脑
	预装Windows 10 64位　CPU型号Intel酷睿i5 10400CPU频率2.9GHz　内存容量16（8GB×2）GB内存类型DDR4 2933MHz　1T机械硬盘　固态硬盘容量128GB无内置光驱集成显卡　1000Mbps以太网卡2×USB2.0，2×USB3.0，耳机输出接口，麦克风输入接口1×VGA，1×HDMI 1×RJ45（网络接口）1×电源接口，Office家庭和学生版　21寸显示器  7.4L机箱 键鼠x1鼠标垫x1电源线x1整机3年
	清华同方
	台
	40
	5200
	208000

	5
	实训教学管理软件
	1.全面支持Windows系列操作系统，包括Windows 8、Windows 10（32位、64位）操作系统。
2.屏幕广播：教师直接调用各类多媒体教学资源，同步广播给学生，丰富课堂教学内容。高帧率兼容，支持无延时广播、支持Direct3D、DirectDraw、OpenGL、高清视频、游戏等高帧率的应用程序画面流畅无延时广播。
3.学生演示：教师随时指定某个学生，将其答题或演示过程同步广播给其他学生，开展示范教学。
4.随堂小考：不用在黑板书写，老师实时了解所有学生的解答结果，并立即生成统计结果。
5.答题卡考试：直接调用任何格式的文档、图片作为考试内容，只需简单编辑答题卡即可进行小测验。
共享白板：教师与全体或指定的学生共同完成一项学习任务，如：解题、绘画等，学生可以手写，也可书面答题后拍照提交。
6.抢答竞赛：文字、图片、音频、视频等均可作为抢答问题的素材，学生通过点击即可完成举手和抢答过程， 真正调动课堂气氛。
7.分组教学：教师快速将学生分成若干小组，并针对不同主题推送教学资料，小组成员之间可以通过文字、图片、语音等方式讨论并完成学习任务。
8.多格式兼容，支持富媒体播放：支持MPEG/VCD/QuickTime/ DVD/AVI /Real / Windows Media等常见的音视频媒体文件，同步播放清晰无损耗。
9.教师可启动屏幕广播教学,将教师机的屏幕广播给所有学生机,教师所做的每一步操作画面都实时显示到学生机，学生可在电脑上软件进行举手提问，教师机可以在电脑上直接回答问题，教师机可以时实监控显示每一台学生电脑桌面，方便指导教学。
	极域50用户
	套
	1
	16000
	16000

	6
	网络营销推广与策划实训软件
	1、系统采用B/S架构，支持最新的HTML5标准，兼容火狐、谷歌等主流浏览器。
2、学生端可以进行注册认证，实训与考试，教学视频，音频，文件学习查看。
3、教师端可以查看学生实训结果进行评分与评价，查看学生考试结果。
4、管理端可对竞赛考试试题进行编辑，对学生账号，老师账号进行管理。
5、支持200用户同时并发、一键审阅、用户中途退出成绩评定、前后台自定义、学生PC和手机端都可以参加实训。
6、系统包含管理端、教师端、学生端三部分。
7、系统包含实训管理功能，有学生管理、教师管理、任务管理、竞赛考试管理。
8、用户管理可根据班级对学生进行管理维护，管理学生显示学生列表页面，显示增删查改等功能。
9、教师可对学生实训进行评分，评语评价。
10、查看实训任务显示实训目标、背景资料、实训要求、实训步骤图文并茂显示任务详情。
项目一 认知网络营销
任务一 网络营销岗位认知
任务二 网络营销基础认知 
任务三 网络营销战略认知
项目二 营销导向的网络平台搭建
任务一 营销导向的企业网站搭建
任务二 第三方电子商务平台搭建
项目三 搜索引擎营销
任务一 认知搜索引擎营销
任务二 搜索引擎优化
任务三 搜索引擎付费营销
项目四 社会化媒体营销
任务一 微营销
任务二 即时通信营销
任务三 问答营销
任务四 百科营销
项目五 网络营销
任务 网络营销
项目六 网络广告营销
任务一 认知网络广告
任务二 网络广告策划
任务三 网络广告效果监测
项目七 软文营销
任务一 认知软文营销
任务二 软文营销策划
任务三 新闻软文营销策划
	群卓V2
	套
	1
	138000
	138000
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	电子商务数据分析实训软件
	1.系统采用B/S架构，有PC端、H5版。
2.后台用户管理：平台能够方便专业教师实现云端备课，发布教学任务，实时反馈教学知识点掌握情况，实现电子化考评，评价结果数据实时分析。
3.提供基于淘宝和抖音直播数据平台的数据统计报表。提供商品大数据市场调研文本是根据商品相关数据指标、不同平台直播间实时趋势，采集多个指标数据形成的数据报表，以便于完成电子商务数据分析为电子商务运营提供数据支持。
4.通过京东快车、星网大数据、淘宝直通车与百度营销观星盘行业流量洞察来进行宣传素材搜集、热点话题捕捉、直播内容规划与定位。
一、数据采集下载
1.淘宝直通车账号与密码可进行实训与淘宝直通车关键词分析数据采集下载。
*2.提供京东商城账号与密码可进行实训，可在京东快车核心拓词搜索下载数据。
*3.百度营销搜索推广账号与密码进行实训,功能：手机APP端，PC端登录，账户搜索推广，数据显示，可新建计划、新建单元、新建关键词、新建创意等。可在行业流量洞察数据下载。
*4.360搜索推广账号与密码可进行实训,关键词搜索数据下载。
*5.星网大数据账号与密码可进行实训,查询任意关键词最多1000条长尾词查询。
6.抖音巨量算数数据查询。
二、数据分析
1、数据分析管理按照任务分类展现学生任务得分，显示学生得分详情。
2、教师可对学生进行数据分析评分，评语评价。
3、查看实训任务显示实训目标、背景资料、实训要求、实训步骤图文并茂显示任务详情。
4、学生根据设置的实训任务进行实训，实训可上传实训视频，实训图片，实训文字，实训表格等。
5、实训任务模块支持样例图和视频管理，可上传样例图，可上传样例视频。
领域一 数据采集与处理方案制定
任务一 市场数据采集与处理方案制定
任务二 运营数据采集与处理方案制定
任务三 产品数据采集与处理方案制定
领域二 市场数据分析
任务一 行业数据分析
子任务一 目标行业发展分析
子任务二 市场需求分析及预测
任务二 竞争数据分析
子任务一 行业竞争对手识别
子任务二 竞店数据分析
子任务三 竞品数据分析
领域三 运营数据分析
任务一 客户数据分析
子任务一 客户分类
子任务二 描绘客户画像
子任务三 客户忠诚度分析
子任务四 客户行为分析
任务二 推广数据分析
子任务一 流量结构分析
子任务二 关键词推广效果分析
子任务三 活动推广效果分析
子任务四 内容运营效果分析
任务三 销售数据分析
子任务一 交易数据分析
子任务二 服务数据分析
任务四 供应链数据分析
子任务一 采购数据分析
子任务二 订单时效分析
子任务三 仓储数据分析
	群卓V2
	套
	1
	138000
	138000
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	服务器机柜
	22U专用服务器机柜；采用优质冷扎钢板制作，整体框架结构设计；机柜深度1000 mm，立柱厚度不低于2.0 mm，其余部分钢板厚度不低于1.2 mm；静载500KG以上。
	
	台
	1
	3000
	3000
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	服务器
	处理器： 英特尔银牌4210R*2颗（10核心）+单电及以上 内存：32GB以上 硬盘：2*1TB  7. 2K  RPM  SATA扩展性：不少于4块3.5英寸热插拔SAS, SATA, SSD硬盘；RAID卡：可配置RAID 0、1、5、6、10、50、60，支持热备盘技术，支持不低于1GB高速缓存；集成双端口Broadcom千兆网卡，带故障切换和负载均衡功能，支持TOE，iSCSI启动；PCIe插槽：2个PCIe 3.0；5个USB（2个USB 3.0，3个USB 2.0）；1个DVD-RW驱动器
	戴尔R740
	台
	1
	47000
	47000
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	交换机
	标准1U机架设备，可堆叠，48个10/100/1000Mbps Mbps端口，包转发：42Mpps，背板带宽：336Gbps，交换方式：存储-转发，支持VLAN、QOS、组播管理、网络管理及安全管理。
	华为
	套
	1
	6000
	6000
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	综合布线系统
	布线规范：符合《中华人民共和国国家标准-综合布线系统工程设计规范》，布设线槽须强弱电分离，走线合理互不交叉；
线材及配件：室内非屏蔽超五类（CAT5e）双绞线，铜导直径0.5mm，绝缘直径0.8mm，PVC护套厚度0.5mm，护套直径5mm，符合UL防火等级认证，符合ANSI/TIA-568B标准；同品牌非屏蔽超五类（CAT5e）水晶头；电源插排防雷电，符合国标；
交换机级联、交换机连接至服务器都采用成品千兆跳线。
	
	套
	1
	20000
	20000

	12
	教室形象墙
	1.实训室文化元素设计；2.实训室文化内容建设；3.根据学校实际情况进行效果图设计；4.根据场地实际情况进行改造施工；5.墙饰布置生动形象、富有美感：6.墙饰布置体现教育价值，具有审美价值；7.设计后效果更加真实，寓教于墙饰之中，让墙饰产生潜移默化的教育和熏陶作用，充分表现不同功能空间和使用对象的精神内涵，每一个细节有独特的设计理念，满足实训室实训情境，门、窗、地、顶、面环境需求，能够打造出一个富有个性而且优美及科技感的实训室,实训室挂图，门牌设计及实施，亚克力字、装饰挂画。
	
	套
	1
	15000
	15000
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	防静电地板
	1、无边全钢抗静电地板，规格600mm×600mm×35mm；集中负载≥33KG，均衡负载≥12500（N/M2），防火性能要求达到国家A级。
2、上下钢板冲压、点焊成型，四边采用先进的焊接补强结构，地板边角部分要求有共60个焊点，地板基体表面经磷化后进行静电喷涂处理，喷涂层材料为热固性环氧塑料粉末，表面达到柔光、防腐、耐磨效果，内腔内填充发泡水泥。3、全钢组成，机械强度高、承载能力强、耐冲击性能好。
3、尺寸精度高、互换性好、组装灵活、维修方便、使用寿命长；地板科任意切割，安装附件方便；四边固定，安装方便。
4、下部空间可作为空调通风用，也可配合通风板调节地产通风量。
	
	平方
	100
	350
	35000
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	空调
	空调类型：立柜式空调
支持低温启动
内外机自动清洁
循环风量1310m3/h
除湿量4.25L/h
制冷功率2300W
制热量9300W
内机最大噪音47dB(A)
外机最大噪音56dB(A)
制冷量7200W
	海尔
	台
	1
	6500
	6500
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	小计
	
	
	
	
	
	691500
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	合计
	
	
	
	
	
	2363880


